平成 20 年 10 月 1 日

各 位
上 場 会 社 名 株式会社 西日本シティ銀行
上 場 取 引 所 東証第１部、大証第１部、福証
コ ー ド 番 号 ８３２７
本 店 所 在 地 福岡市博多区博多駅前３丁目１番１号
代 表 者 取 締 役 頭 取 久保田 勇夫
問合せ先責任者 取締役総合企画部長   石田 保之

Ｔ Ｅ Ｌ （092）476－1111（大代表）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当行子会社である株式会社長崎銀行は、本日開催の同社取締役会において、下記

のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 異動の内容

新役職名 旧役職名 氏 名

代表取締役会長 代表取締役頭取 高田 浩司

代表取締役頭取
取締役

(㈱西日本シティ銀行 取締役)
大場 剛

2. 異動の理由

現頭取のもと財務健全性の向上をはじめとする体制整備等に一定の成果が得られ

たことから、さらなる飛躍を目指すために、経営体制の若返りと西日本シティ銀行

との連携強化を図るものです。

3. 異動予定年月日

平成 20 年 10 月 31 日

以 上

経  歴  書

大
おお

 場
ば

  剛
つよし

昭和２７年６月２８日生（５６歳）

福岡県出身

学  歴  昭和５１年 ３月  早稲田大学商学部卒業

職  歴  昭和５１年 ４月  ㈱西日本銀行（旧西日本相互銀行）入行

平成 ６年 ７月  筑紫通支店長

平成 ８年 ７月  大橋駅前支店長

平成１２年 ６月  営業推進部副部長兼ＣＳ推進室長

平成１４年 ６月  法人部長兼営業統括部付部長

平成１５年 ６月  営業統括部長兼個人部長兼ローン推進室長

平成１６年 ６月  執行役員営業統括部長兼個人営業部長

                    兼ローン推進室長

平成１６年１０月  ㈱西日本シティ銀行

執行役員営業本部副本部長兼営業統括部長

平成１７年 ４月  執行役員営業本部副本部長

平成１８年 ６月  取締役福岡地区本部副本部長兼博多支店長

平成１９年 ５月  取締役九州地区本部長

平成２０年 ２月  取締役九州地区本部長兼筑後地区本部長

平成２０年 ６月  常務取締役九州地区本部長兼筑後地区本部長

平成２０年 ６月  ㈱長崎銀行取締役（非常勤）

平成２０年１０月  ㈱西日本シティ銀行取締役（非常勤）

 以  上